
 

  
   

  

   

 
COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA Cod. 01NO Data: 07/07/2023 

ORDINE DI ARRIVO  
Nome Gara: PEDALATA TRA LE STELLA - LA VITTORIO ADORNI - MEMORIAL GIANNI PIOLA 
Organizzata da: A.S.D. BICI SPORT MOTTARONE 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 12 

Km 
Media: 0,00 Km/h 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - DEBUTTANTE -   

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 26 433 MAZZUERO LUCA D 2º 1 7966994 01VB001 BICI CLUB OMEGNA ACSI 10 

2 30 467 RAMPONI FABIO D 2º 2 7948061 01NO056 AUZATE - M.R.G. ACSI 9 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - JUNIOR -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 457 MERIGO LORENZO J 2º 1 7971107 04MI242 ASD SWATT CLUB ACSI 10 

2 2 455 USLENGHI MARCO J 1º 2 A188562 02F4350 ASD TEAM MP FILTRI FCI 9 

3 6 425 FRANZOSI NICOLO' J 2º 3 8133890 01NO015 A.S.D. BIKE TRAINING ACSI 8 

4 8 465 MIAZZA GABRIELE J 2º 4 CS861692 247457 SPORTIME CASALE CSAIN 7 

5 9 440 FODRINI MATTEO J 2º 5 8109309 01VB003 OSSOLA CYCLING TEAM ACSI 6 

6 42 485 MOTTON GIACOMO J 1º 6 CS862057 246419 ASSAULT TO FREEDOM CSAIN 5 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SENIOR A - SENIOR B -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 4 420 ALLADIO LORENZO SB 1º 1 7925614 01BI009 ASD TEAM CYCLING CENTER ACSI 10 

2 10 412 LORE' DAVIDE SB 2º 2 8112941 01NO076 
A.S.D. LUCIANI SPORT 
TEAM 

ACSI 9 

3 16 403 CORPINA GIOVANNI SA 2º 1 8110160 01NO076 
A.S.D. LUCIANI SPORT 
TEAM 

ACSI 8 

4 20 442 FACETTI ANDREA SB 2º 3 CB903968 243663 
TEAM CICLISMO 
SORRENTINO 

UCI 7 

5 22 480 BELTRAMI MARCO SB 2º 4 8119650 01BI023 
ASD BIKE TEAM A RUOTA 
LIBE 

ACSI 6 

6 32 400 VELLA GIUSEPE SB 2º 5 7945042 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 5 

7 33 479 PASTORE MARCO SB 1º 6 T.G. 01VB012 BICI SPORT MOTTARONE ACSI 4 

8 38 481 VALSESIA STEFANO SB 2º 7 8121028 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 3 

9 39 466 TONELLI GRAZIANO SB 2º 8 7984964 04MN044 ORNELLO TEAM BIKE ACSI 2 

10 43 461 POLETTTI LORENZO SB 2º 9 7998331 01NO031 
POLISPORTIVA 
PETTENASCO MT 

ACSI 1 

11 44 423 DOTTI ALESSANDRO SA 2º 2 7946100 01NO076 
A.S.D. LUCIANI SPORT 
TEAM 

ACSI 0 

12 52 483 CACCIA MATTEO SB 2º 10 7973637 01NO031 
POLISPORTIVA 
PETTENASCO MT 

ACSI 0 

13 57 476 VITALI LUIGI SB 2º 11 7935920 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANI A - VETERANI B -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 3 415 REZZANI MICHELE VB 1º 1 7913773 01TO031 RODMAN AZIMUT SQUADRA ACSI 10 



CORS 

2 5 416 ROSSI GIOVANNI VA 1º 1 A276406 02J2151 BREVIARIO BONATE SOPRA FCI 9 

3 11 478 LUNGHI MICHELE VB 2º 2 7923968 01VB003 OSSOLA CYCLING TEAM ACSI 8 

4 19 419 TAINI MAURIZIO VA 2º 2 A220159 01L2106 MTB I GUFI FCI 7 

5 21 439 CONTE MARCO VB 2º 3 CS861526 01VB024 FUNTOS BIKE NRC CSAIN 6 

6 24 463 TOSETTI SIMONE VA 2º 3 7908461 01NO031 
POLISPORTIVA 
PETTENASCO MT 

ACSI 5 

7 25 435 PAROLINI ROBERTO VB 2º 4 7902653 04MN038 S.C. FORMIGOSA ACSI 4 

8 29 428 PRINA DANIELE VA 2º 4 7923445 01VB001 BICI CLUB OMEGNA ACSI 3 

9 31 432 MAZZUERO ANTONIO VB 2º 5 7901033 01VB001 BICI CLUB OMEGNA ACSI 2 

10 41 453 CORNO MARCO VA 2º 5 7923452 04VA051 
ASD TEAM ALL4 CYCLING - 
BD 

ACSI 1 

11 46 473 PARRELLA ANTONIO VA 2º 6 8119046 01TO089 UNION TEAM PIEMONTE 2 ACSI 0 

12 47 472 PELLA RONNI VB 2º 6 8132481 01VB003 OSSOLA CYCLING TEAM ACSI 0 

13 48 431 MARESCA ANTONINO VB 2º 7 cb890396 243663 
TEAM CICLISMO 
SORRENTINO 

UCI 0 

14 50 405 MANCA FABIO VA 2º 7 8131134 01NO076 
A.S.D. LUCIANI SPORT 
TEAM 

ACSI 0 

15 51 402 BASSO DAVIDE VB 2º 8 CS862082 01VB024 FUNTOS BIKE NRC CSAIN 0 

16 54 452 CERUTTI GIANFRANCO VB 2º 9 8126630 01NO018 AMICI PER LA BICI ACSI 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN A - GENTLEMAN B -   

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 7 469 MINUZ PAOLO GB 1º 1 7900090 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 10 

2 12 427 BERTINOTTI STEFANO GA 2º 1 CS858680 235471 BILAKE MIASINO CSAIN 9 

3 14 437 ANTONIOLI MAURO GB 2º 2 707694F 01U1950 
CICOBIKES- DSB-
NONSOLOFANG 

FCI 8 

4 17 430 GALLI GIANLUCA GA 1º 2 A278978 02N4624 
U.C. INDUNO OLONA 
RAFFAELE 

FCI 7 

5 18 477 SOGNI LUCA GA 2º 3 7908452 01NO031 
POLISPORTIVA 
PETTENASCO MT 

ACSI 6 

6 23 470 NICASTRI LUCA GB 1º 3 7900122 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 5 

7 27 409 BORINI ANGELO GB 1º 4 7905208 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 4 

8 28 450 OMARINI ANTONIO GB 2º 5 8113336 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA ACSI 3 

9 29 482 CIOCCA IVAN GA 2º 4 CS858522 247457 SPORTIME CASALE CSAIN 2 

10 37 474 PIATTO EMIDIO GA 2º 5 7908049 01VB012 BICI SPORT MOTTARONE ACSI 1 

11 54 443 FIUMANO' MASSIMO GA 2º 6 7926156 01VB003 OSSOLA CYCLING TEAM ACSI 0 

12 64 422 CURIONI MASSIMILIANO GA 2º 7 CS858675 235471 BILAKE MIASINO CSAIN 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN A - SUPER GENTLEMAN B -    

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 13 460 BILARDO STEFANO SGB 1º 1 7937473 01VB014 TEAM BRIKO ACSI 10 

2 15 426 MARTELLO FERRUCCIO SGA 2º 1 7947713 04PV025 ASD G.S. CASORATESE ACSI 9 

3 46 459 FILA ROBERTO SGB 1º 2 7914099 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 8 

4 50 413 MILANESE STEFANO SGA 1º 2 7908247 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 7 

5 56 468 
BASALINI GIOVANNI 
PAOLO 

SGA 2º 3 7919006 01VB012 BICI SPORT MOTTARONE ACSI 6 

6 57 418 PLATINI DOMENICO SGA 2º 4 7901714 01NO076 A.S.D. LUCIANI SPORT TEAM ACSI 5 

7 62 484 CACCIA ROBERTO SGB 2º 3 7907770 01NO031 
POLISPORTIVA PETTENASCO 
MT 

ACSI 4 

 
 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - WOMAN A - WOMAN B - WOMAN C - 

  

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 35 429 GAGGINI DANIELA 
W / 
C 

2º 1 A278979 02N4624 
U.C. INDUNO OLONA 
RAFFAELE 

FCI 10 

2 36 408 COPPO MONICA 
W / 
C 

2º 2 7975867 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 9 



3 38 411 DE MARCHI SABRINA 
WOM 

A 
2º 1 7967119 01TO031 

RODMAN AZIMUT SQUADRA 
CORS 

ACSI 8 

4 41 441 TERMIGNONI STEFANIA 
WOM 

A 
2º 2 8135634 01VB003 OSSOLA CYCLING TEAM ACSI 7 

5 59 436 PURICELLI CAMILLA 
WOM 

A 
2º 3 8129229 01NO076 A.S.D. LUCIANI SPORT TEAM ACSI 6 

6 60 421 ALLAMANO CHIARA 
WOM 

A 
2º 4 8129879 01VB003 OSSOLA CYCLING TEAM ACSI 5 

7 61 462 DEPAULIS VERONICA 
WOM 

A 
2º 5 7983491 01NO031 

POLISPORTIVA PETTENASCO 
MT 

ACSI 4 

8 63 438 BERTULETTI CRISTINA 
W / 
C 

2º 3 A133619 02V4256 VALCERESIO BIKE A.S.D. FCI 3 

PARI   MERITO  GAGGINI  DANIELA – COPPO MONICA 

CLASSIFICA PER SOCIETA' 
Nome Gara: PEDALATA TRA LE STELLA - LA VITTORIO ADORNI - MEMORIAL GIANNI PIOLA 
Organizzata da: A.S.D. BICI SPORT MOTTARONE 
 
POS. CODICE SOCIETA' ENTE PUNTI ASSEGNATI 

1 01NO076 A.S.D. LUCIANI SPORT TEAM ACSI 30 

2 01VB003 OSSOLA CYCLING TEAM ACSI 26 

3 01NO031 POLISPORTIVA PETTENASCO MTB ACSI 20 

4 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 19 

5 01TO031 RODMAN AZIMUT SQUADRA CORSE ACSI 18 

6 02N4624 U.C. INDUNO OLONA RAFFAELE BRUNO ASD FCI 17 

7 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 17 

8 01VB001 BICI CLUB OMEGNA ACSI 15 

9 01VB012 BICI SPORT MOTTARONE ACSI 13 

10 04MI242 ASD SWATT CLUB ACSI 10 

11 01BI009 ASD TEAM CYCLING CENTER ACSI 10 

12 01VB014 TEAM BRIKO ACSI 10 

13 04PV025 ASD G.S. CASORATESE ACSI 10 

14 235471 BILAKE MIASINO CSAIN 9 

15 02F4350 ASD TEAM MP FILTRI FCI 9 

16 02J2151 BREVIARIO BONATE SOPRA FCI 9 

17 247457 SPORTIME CASALE CSAIN 9 

18 01NO056 AUZATE - M.R.G. ACSI 9 

19 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 9 

20 01NO015 A.S.D. BIKE TRAINING ACSI 8 

21 01U1950 CICOBIKES- DSB-NONSOLOFANGO FCI 8 

22 01L2106 MTB I GUFI FCI 7 

23 243663 TEAM CICLISMO SORRENTINO UCI 7 

24 01VB024 FUNTOS BIKE NRC CSAIN 6 

25 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBERA ACSI 6 

26 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 5 

27 246419 ASSAULT TO FREEDOM CSAIN 5 

28 04MN038 S.C. FORMIGOSA ACSI 4 

29 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 3 

30 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA ACSI 3 

31 02V4256 VALCERESIO BIKE A.S.D. FCI 3 

32 04MN044 ORNELLO TEAM BIKE ACSI 2 

33 04VA051 ASD TEAM ALL4 CYCLING - BDC ACSI 1 

 

 


